



PG 95828/2022

PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DELL' ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE 120/2020 E SS.MM.II., SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIASPA REGIONE LOMBARDIA, PER L'AFFIDAMENTO, DI DURATA BIENNALE, DEL SERVIZIO DI PORTIERATO, CUSTODIA, CONTROLLO ACCESSI E ACCOGLIENZA, PRESSO LA SEDE ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI MANTOVA

RISPOSTE AI QUESITI ALLA DATA DEL 17/11/2022

Quesito 1:

La presente per chiedere di specificare i dati relativi il personale attualmente dipendente c/o l'appalto di che trattasi. Nello specifico, al fine di poter meglio redigere una più congrua offerta economica, si chiede di indicare:

- Numero di operatori attualmente in forza all'appalto;
- Monte ore settimanale pro capite;
- CCNL applicato;
- Livello;
- Eventuali scatti di anzianità.

Risposta:

Come indicato all'art. 8 del Capitolato Speciale d'Appalto, il numero di operatori attualmente in forza è pari a due.

I dipendenti attualmente in forza garantiscono il servizio dalle ore 7:15 alle ore 19:30 dal lunedì al venerdì e dalle ore 7:15 alle ore 13:00 il sabato secondo un monte ore settimanale equamente diviso tra i due operatori. L'attuale società che ha in affidamento il servizio applica il CCNL Agenzie di sicurezza sussidiaria e degli istituti investigativi e di sicurezza e gli operatori in servizio sono qualificati come Addetti ai servizi di portierato (sesto livello).

Gli eventuali scatti di anzianità sono disciplinati dal datore di lavoro.

Quesito 2:

La presente per chiedere conferma che indice e copertina non siano conteggiate nelle pagine prescritte per la stesura dell'offerta tecnica.

Risposta:

Indice e copertina non sono conteggiate.

Mantova, 17/11/2022

IL RUP

Dott.ssa Barbara Borghi